
聖徳大学10号館 12階 アポロンセレネ 松戸市松戸1169 Ｔ
ＥＬ047-308-5300
座長：柏Handクリニック 院長 田中 利和 先生

『 手指

変形性関節症のup-to-date 』
独立行政法人国立病院機構 水戸医療センター
整形外科医長 小川 健 先生

謹啓 平素は格別のご高配を賜り誠に有難うございます。先生方におかれましては益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。
この度、以下の通り研修会を開催することとなりましたのでご案内申し上げます。本講演はWEB（Zoom）での配信を同時に行います。
つきましては、ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、是非ともご出席賜りますようお願い申し上げます。 謹白

市川市産婦人科医会 研修会

申込み・問合せ先：〒101-8535 東京都千代田区神田司町2-9 080-9087-2476
FAX：03-3292-7370 Mail : opc_nc1501whp@otsuka.jp

大塚製薬株式会社 ニュートラシューティカルズ事業部 東京支店 女性の健康推進担当 佐藤理沙
当日はご参加いただいた確認の為、ご施設名、ご芳名の記載をお願い致します。尚、ご記入いただきました個人情報は、本講演会
のご出席の確認にのみ使用致します。個人情報は、個人情報保護方針に基づき、安全かつ適切に管理致します。宜しくお願い致
します。

2021年9月15日（水）19:30～21:00

共催 ： 市川市産婦人科医会 / 大塚製薬株式会社 ニュートラシューティカルズ事業部

市川市医師会館 ５階 講堂
千葉県市川市真間1-9-10 TEL:047-326-3971

＊参加を希望されるかたは、FAX.Mail にて、９月９日（木）までに申込みをお願い致します
【参加方法:〇をお願いします】

WEB（Zoom）で聴講します ・ 会場で聴講します
ご施設名 ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ ご芳名＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
メールアドレス＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

日時

会場

講演

情報提供

座長 ： 大高医院 院長 大高 究 先生

『エクオール・サプリメントの新展開』
～新たな効果の可能性とその安全性～

東京歯科大学市川総合病院 産婦人科

教授 髙松 潔 先生
・ご参加の先生方には、日本産婦人科学会研修単位10単位・日本専門医機構単位（参加・産婦人科領域講習）
各1単位・日本産婦人科医会研修シール・日本医師会生涯教育講座1.5単位（CC:11，63，77）を交付致します
・WEB視聴の先生方につきましては講演を60分視聴頂いた方にのみ、シールを交付いたしますのでご注意下さい。
・看護師等、コメディカルの方々も奮ってご参加いただきますよう、宜しくお願い致します。

「大豆由来成分 エクオールについて」
大塚製薬株式会社 ニュートラシューティカルズ事業部

講演会会場は、密集回避のため、座席の間隔を広くとっております。会場の机・椅子等の消毒を徹底致します。
講演会ご参加の先生方には、感染予防、クラスター対策のため、マスクの着用、手指の消毒、検温等、ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。ご参加の
際には、マスク着用、咳エチケットの徹底等、感染予防対策に努めて頂くよう、お願い致します。

本講演会は、ハイブリッド開催から、完全WEB開催に変更となりました


	スライド番号 1

